



KAMP NYTTER!

AVIS UTGITT AV MARXIST-LENINISTER VED UTESEKSJONEN Jan. 72

Nr. 2

I DETTE NR: AV KAMP NYTTER TAR VI OPP SOSIAL-DEMOKRATENS ROLLE I DET MONOPOLKAPITALISTISKE SAMFUNN OG INNENFOR ARBEIDERBEVEGELSEN. I KAMPEN INNENFOR VÅRE FAGFORENINGER BLIR DET VIKTIG Å HA KLART FOR OSS SOSIALDEMOKRATIETS ROLLE. OPP MOT DISSE FORRÆDERNE INNENFOR ARBEIDERBEVEGELSEN MÅ VI STILLE PAROLEN OM ET NYTT REVOLUSJONÆRT ARBEIDERPARTI I NORGE.

Allerede i 1920 peker Lenin på framveksten av et arbeideraristokrati som opptrer som monopolkapitalens lakeier:

"Dette lag av "borgerliggjorte" arbeidere eller "arbeideraristokratiet" som er fullstendig spissborgerlig i levesett, inntektsnivå og hele sitt livssyn er den 2. Internasjonales hovedstøtte og i våre dager borgerskapets sosiale (ikke militære) hovedstøtte. For det er virkelige agenter for borgerskapet i arbeiderbevegelsen, kapitalistklassens arbeiderkommisarer, de virkelige bærere av reformismen og sjåvinismen." (Sitat fra Lenins bok "Imperialismen")

Det økonomiske grunnlaget for dette aristokratiet, som i vårt land benevnes "socialdemokratiet", finner vi i de enorme profittene som monopolkapitalen tilegner seg på dette kapitalismens hyeste stadium. I Norge finnes de framste representantene for socialdemokratene innenfor DNA- og LO-ledelsen. Disse topp-pampene har høye gasjer og kontrollerer i dag en rekke økonomiske foretak (f. eks. Norges Kooperative Landsforbund). De har felles interesser med storborgerskapet, men framstiller seg sjøl som representanter for arbeidernes interesser.

I EEC-saken ser vi dette tyteligere enn noen gang. Bratteli og Aspengren går åpent inn for EEC-medlemskap. På grunnplanen, i de enkelte fagforeninger er motstanderne i flertall. Men innenfor de lokale foreninger finnes det også mer eller mindre bevisste representanter for LO-ledelsens politikk. For å belyse dette kan vi ta utgangspunkt i en av våre foreninger, Sosiale Etaters Forening i Oslo:

På medlemsmøte i foreningen i fjor høst vedtok medlemmene en resolusjon mot EEC på prinsipielt grunnlag. I "SEF-informasjon" forsøker ledelsen i foreningen å bagatellisere vedtaket ved å peke på det dårlige oppmøtet (ca. 30 tilstede). Vi er enige i at framøtet var dårlig. Men dette sier mer om ledelsens manglende evne til å aktivisere og informere medlemmene enn om medlemmenes manglende interesse for EEC-spørsmålet. Vi kritiserer at ledelsen på denne måten viser de framøtte mistillit. Det ble på møtet vedtatt å sende vedtaket til Oslo-avisene. Vedtaket har til nå ikke kommet ut til pressen! Vi krever at dette skjer snarest! Vi krever også at det snarest innkalles til et nytt medlemsmøte om EEC-saken, der medlemmene kan ta stilling til undertegningen av "forlovelsespakten" og kravet om uravstemning i LO på EEC-spørsmålet.

NEI TIL ENHVER TRENERING AV MOTSTANDSKAMPEN MOT EEC !!
VÆR FORBEREDT PÅ ANGREP FRA SOSIALDEMOKRATIET !!

FRAM FOR DANNELSEN AV ET REVOLUSJONÆRT PARTI!

"Skal det bli noen revolusjon, må det finnes et revolusjonært parti. Uten et revolusjonært parti, uten et parti som bygger på den marxistisk-leninistiske revolusjonære teori og som er av marxistisk-leninistisk revolusjonær type, er det umulig å lede arbeiderklassen og de brede folkemassene i kampen for å knuse imperialismen og dens lakeier. (Mao Tse-tung, 1948)

Slik oppsummerer Mao Tse-tung 30 års kamp for revolusjonen i Kina. Kan vi anvende disse erfaringene her i Norge? Vi mener ja. Det trenges en ledelse for den daglige interessekampen og for kampen for revolusjonen. Denne ledelsen må være utrustet med en teori som gjør den i stand til å analysere fiendens styrke og møte angrepene effektivt. Denne teori er marxismen-leninismen - Mao Tse-tungs tenkning. Denne teorien gjør oss i stand til å se det materielle grunnlag for de forskjellige klassene og gruppene i samfunnet.

Den historiske utviklingen er bestemt av kamp mellom klasser. Borgerskapet kom til makten ved å styrte feudal-adelen. Proletariatet kan bare komme til makten dersom det har en klar forståelse av hvilke våpen fienden er rustet med og hvilken strategi den benytter. All erfaring viser at de undertrykte massenes kamp blir møtt med harde mottiltak - om nødvendig med vold. Det norske borgerskapet og dets lakeier disponerer økonomiske, militære og administrative maktmidler. Streikende arbeidere blir møtt med politi (Norges-streiken), revolusjonære blir møtt med trusel om å få sparken og suspensjon fra fagforeninger. Marxist-leninistenes linje i Austad-streiken bygde på disse erfaringene. Kampen måtte også føres mot de revisjonistiske lederne i fagorganisasjonen, som framsto som de streikendes fiende. De ønsket å avbryte streiken og selv overta forhandlingene uten garanti til de streikende, under dekke av at de er enige i kravene.

Enhet = diskusjon = enhet.

Partiet må organiseres på grunnlag av den demokratiske sentralismen. Dette kan illustreres ved framgangsmåten for organisering av en streik. Gjennom diskusjon arbeider vi oss fram til enhet i fagforeningen. Dersom streik vedtas og et mindretall går imot, må dette mindretallet underordne seg flertallet. Uten dette prinsippet vil et mindretall kunne sabotere flertallets vilje (ved f.eks. streikebryteri) og dermed svekke streiken. Slik må også et parti organiseres. Mindretallet må underordne seg flertallet. Gjennom kamp innad i partiet vinner de riktige ideene fram. Gjennom enhet utad prøves disse ut. Erfaringene oppsummeres blandt alle medlemmene i diskusjoner innad. Bare på denne måten kan vi skape enhet i folket og vinne fram i kampen mot våre fiender.

Kampen mot EEC krever enhet.

EEC-tilhengerne disponerer maktapparatet, men vi må sette hardt mot hardt. Det krever brede og enhetlige aksjoner, som aksjonsdagen i dag, den 19.1. Det krever at ledelsen ikke gir etter for borgerskapets og sosialdemokratenes makt.

SETT ALLE KREFTER INN I KAMPEN MOT EEC!

IKKE UNDERVURDER FIENDENS STYRKE!

SLUTTOPP OM BYGGINGEN AV ET NYTT REVOLUSJONÆRT ARBEIDERPARTI
I NORGE!!